
[ここに入力] 

 

 

2021年 3月 22日 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

緊急事態宣言解除後の当社の対応について 

 

2021 年 3 月 21 日、首都圏 1 都 3 県に発令されていた緊急事態宣言が解除されましたが、弊

社では新型コロナウイルス対策として当面の間、時短勤務及び在宅勤務を継続して行います。  

 

また出社時の検温、従業員の手洗い、消毒、マスクの着用の徹底など従来の感染防止対策につ

きましても引き続き継続して参ります。 

 

お客様、関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご 理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

会社概要 

社 名：ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

所在地：東京都新宿区西新宿 1-23-7 新宿ファーストウェスト 16F 

設 立：2002 年 10 月 

本件に関するお問合せ先 

ジェイレックス・コーポレーション株式会社 

TEL：03－ 3345－ 6012 

E-mail：info@j-rex.co.jp 


